
Uchwała Nr XL Vl/319/10 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 lipca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Dukli i przekazania 

Gminie Dukla do realizacji zadania własnego Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na 

prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych 

Na podstawie art. 4 ust. 5, art.5 ust.2 i 3, art. 12 pkt 8 lit „i" i art. 12 pkt 8a ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym I Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zm.I oraz art. 5 ust. Sc i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

/Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm./ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLIII/310/10 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 9 czerwca 2010 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół w Dukli i przekazania Gminie Dukla do realizacji 

zadania własnego Powiatu Krośnieńskiego, polegającego na prowadzeniu szkół 

ponadgimnazjalnych § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy Zespole Szkół w Dukli mające swoją siedzibę 

w Dukli przy ul. Rynek 9 od 1września2010 r. włącza się w skład Zespołu Szkół im. Armii 

Krajowej w Jedliczu. 

2. Od 1 września 2010 r. pełna nazwa Schroniska otrzyma brzmienie: Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Dukli przy Zespole Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu. 

3. Zasady organizacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Dukli przy Zespole Szkół im. 

Armii Krajowej w Jedliczu określa statut." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


